

Kårkulla samkommun ger service till svenskspråkiga personer med funktionsnedsättning. Kårkulla är en av Svenskfinlands största arbetsgivare med ca 1000 anställda och 100 verksamhetsställen.

Vi söker

EN VÅRDARE (3081)

i heltid från och med 23.10.2017 för tillsvidare anställning till Treklangens serviceenhet i Malmgård, Helsingfors.

Treklangens serviceenhet på Bagarstugevägen 4 i Helsingfors erbjuder både arbetslivsorienterande (ALO) och livsorienterande (LO) service för personer med funktionsnedsättningar. ALO innebär service med inriktning på arbete i olika former, medan LO innebär service som främst stöder vardagsfunktionerna.

Du kommer i första hand att stödja personer som är i behov av tydliga strukturer med att delta i daglig verksamhet. Du kommer att vara delaktig i utformningen av individuell dagverksamhet inom strukturverksamheten, som är uppbyggd för personer inom autismspektrumet. Brukarnas dagliga verksamhet byggs upp enligt individuella behov och består av varierande aktiviteter. Du får kollegialt stöd i arbetet av handledare inom dagverksamheten.

Vi värdesätter att du arbetar utifrån ett strukturerat arbetssätt i samarbete med de övriga nätverket samt att du tycker om promenader, fysisk aktivitet och flexibilitet i utformningen av ett individuellt dagsschema, fördomsfrihet, förmåga att ta ansvar och se helheter, god samarbetsförmåga samt personligt lämplig till uppgiften. Vi önskar att du har erfarenhet inom området och liknande uppgifter men du har möjlighet att få inskolning i arbetet och kommer att samarbeta med grupphandledaren inom strukturverksamheten.

Goda kunskaper i svenska och nöjaktiga kunskaper i finska krävs.

Behörighet: Lämplig yrkesexamen (närvårdare eller motsvarande examen) enligt lagen om yrkesutbildade personer inom socialvården (817/2015) och statsrådets förordning om yrkesutbildade personer inom socialvården(153/2016) och sådan kännedom om området som uppgiften förutsätter. Goda kunskaper i svenska och nöjaktiga kunskaper i finska krävs.

Lön enligt kollektivavtalet AKTA. Anställningen inleds med provotid. Den valda ska innan befattningen tillträds uppvisa ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd.

Svenskspråkig ansökan med CV riktas till regionchef Ulrika Paavolainen och sänds till ulrika.paavolainen@karkulla.fi. Ansökan kan också sändas per post till omsorgsbyrån i mellersta Nyland, Byholmsgränden 7 A, 00580 Helsingfors och ska vara oss tillhanda **senast den 16.10.2017**. Märk ansökan med befattningsnummer. Ansökningarna returneras inte. Kårkulla samkommun är en rökfri arbetsplats.

Närmare information om arbetet ger enhetschef Melanie Shametaj, tfn 0247 431 408 eller melanie.shametaj@karkulla.fi

2.10.2017